
Czechowice-Dziedzice, 18.03.2020 r. 

Znak sprawy: MBP-PW-17I20 

WYKONAWCY 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Zakup i dostawa sprzętu 

multimedialnego i przenośnego zestawu estradowego dla potrzeb Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Paderwskiego". 

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę w sprawie treści specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych (t.j . 
Dz. U. Z 2019 r., poz. 1843) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania. 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy punktu nr 2.1 System projekcji wideo (projektor laserowy- lszt.) 

Zamawiający wymaga projektora wyposażonego w funkcję Lens Shift pozwalającą na manipulację 
obiektywem w poziomie minimum+/- 28% oraz w pionie+/- 55%. Czy Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie projektora, ktróry posiada powyższy parametr w pionie +60%, - 0%, a w poziomie 
zgodnie z wymogiem SIWZ? 

Uzasadnienie: Brak urządzenia, które spełnia parametry SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w Części I Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt. 2.1 komponent 
Funkcjonalność oraz w pkt. 1.1 komponent Funkcjonalność pojawiła się omyłka pisarska 
dotycząca funkcji Lens Shift w zakresie manipulacji obiektywem w pionie. W obu przypadkach 
Zamawiający wymaga minimalny zakres manipulacji w pionie minimum +55%. 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy załączników 2a i 2b 

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób należy podać ceny urządzeń, gry mamy różne modele 
projektorów, ekranów oraz innego sprzętu . Dodatkowo część sprzętu nie pojawiła się w żadnej 
pozycji tabeli. Prosimy o weryfikację powyższych załączników z załącznikami nr 5 oraz nr 7. 

Odpowiedź: 
Zamawiający koryguje zapisy załączników 2a i 2b. 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o wyjaśnienie do specyfikacji przedmiotu zamówienia załącznika nr 5 do pkt.1.2 
nagłośnienie Sali Mikrofon bezprzewodowy doręczny- 2szt. 
Czy Zamawiający wymaga dostawy dwóch odbiorników wraz z czterema nadajnikami doręcznymi? 
Czy Zamawiający wymaga dostawy jednego odbiornika wraz z dwoma nadajnikami doręcznymi? 

Odpowiedź: 00:e z Opisem Pnedmiotu Zamówienia. 



Pytanie nr 4: 

Prosimy o wyjaśnienie do specyfikacji przedmiotu zamówienia załącznika nr 5 do pkt.1.2 
nagłośnienie Sali Mikrofon bezprzewodowy krawatowy- 2szt. 

Czy Zamawiający wymaga dostawy dwóch odbiorników wraz z mikrofonami bezprzewodowymi 
krawatowymi? 

Czy Zamawiający wymaga dostawy jednego odbiornika wraz z dwoma nadajnikami mikrofonami 
bezprzewodowymi krawatowymi? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o wyjaśnienie do specyfikacji przedmiotu zamówienia załącznika nr 5 do pkt.3.2 Konsola do 
gier - lszt. 
Czy Zamawiający wymaga dostawy 2 szt. gogli multimedialnych? W specyfikacji pojawia się zapis „Gra 
zw iązana ze sportami motorowymi kompatybilna z systemem umożliwiająca jednoczesną grę 
minimum 2 osób z goglami multimedialnymi i dostarczoną kamerą . 

Zgodnie z naszą wiedzą konsola nie pozwala na wpięcie 2 szt. gogli multimedialnych, więc żadna gra 
nie będzie umożliwiała gry przez minimum 2 osoby z goglami. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 6: 

W specyfikacji przedmiotu zamówienia załącznik nr 5, pkt 1.2 Mikrofon nagłowny - lszt., a w 
załączniku nr 2a podana jest ilość 2 szt. Jaką ilość mikrofonów nagłownych Zamawiający wymaga? 

Odpowiedź: 
Zamawiający koryguje zapisy OPZ. 

Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia dla zadania nazwą 

Pismo otrzymują: 
-strona internetowa zamawiającego www.mbp.czechowice-dziedzice.pl 
-Na 
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